



TÜRKİYE'DE LEZZETİYLE FARK YARATAN ARBY'S® ÇORLU ORİON AVM'DE HİZMET VERMEYE BAŞLADI.

**TAB Gıda güvencesi ile tüketicilerin damak tadına uygun yeni ürünler geliştiren Arby's®,
Tekirdağ Çorlu Orion AVM'de açtığı yeni restoranında müşterilerini ağırlamaya başladı.**

Türkiye'deki müşterilerini, farklı ürünler ve yepyeni gurme tatlarla buluşturmayı 8 yıldır amaç haline getiren Arby's®, lezzet ağını genişletmeyi sürdürüyor. Dünyada eşi benzeri bulunmayan rosto sandviçleri, wrapleri, salataları ve lezzetli kızartma patateslerini misafirleriyle buluşturan Arby's®, Çorlu Orion AVM'de yeni bir restoran açtı. Tekirdağlı ziyaretçilerini Orion AVM'de ağırlamaya başlayan Arby's, biri birinden lezzetli menüleri ile misafirlerine keyifli anlar yaşatacak.

Özgün lezzetlere davet...

Bugün itibarıyla yurt içinde 60'dan fazla şubesi ile müşterilerine hizmet veren Arby's®, özellikle yenilikçi menüleri ile lezzetli ve benzersiz seçenekler arayanların tek adresi konumunda yer alıyor. Farklı lezzetinde gizli olan özgün menüleriyle Tekirdağlı lezzet tutkunlarını Tekirdağ Çorlu Orion AVM'de bekliyor.

Arby's® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için www.arbys.com.tr adresini ziyaret edebilir
veya www.facebook.com/arbysturkiye ve twitter.com/ArbysTr üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında:

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 600'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 190'dan fazla Popeyes®, 60'tan fazla Arby's® ve 120'ye yakın Usta

Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.